
 

 

Prot. N. 8274 del 23.12.2022 

 

DETERMINA AMMINISTRATORE UNICO N° 114/2022 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE fatt al Dott. Escheri Fabrizio nella qualità di coadiuvatore dell’ Ing. 

Torretta Ivan quale Consulente Tecnico di Parte (CTP) nella causa contro la Ditta 

SIEMI Snc.   

 

Il sottoscritto Alessandro Ficile, nella qualità di Amministratore Unico della scrivente Società: 

 

Viste:  

1) la Determina n. 117 del 29/12/2021 con la quale si affidava di nominare, il Dott. Fabrizio 

Escheri nato a Palermo il 29 agosto 1966 con studio in Palermo in via Marchese Ugo 74 

codice fiscale SCHFRZ66M29G273A, Partita IVA  04001430828 quale Coadiuvatore del CTP 

nella causa contro la SIEMI Snc; di impegnare per l’attività di che trattasi, la somma di euro 

4.000,00 oltre I.V.A.;  

2) la fattura del n. 41/22 del 21/12/2022 di € 4.000,00 imponibile più iva per un totale di € 

4.880,00 emessa dal Dott. Escheri Fabrizio.; 

  

 

D E T E R M I N A 

 

- Di liquidare al Dott. Escheri Fabrizio, l’importo di €. 4.110,77 e versare la ritenuta 

d’acconto di € 769,23;   

- di dare atto che la presente determinazione: 

- E’ esecutiva; 

- E’ inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso l’Ufficio di Presidenza; 

- Và pubblicata nella sezione amministrazione trasparente della SO.SVI.MA. Spa.    

L’Amministratore Unico 

Ficile Alessandro 

 

 

 

 

In ordine alla regolarità contabile: FAVOREVOLE  

Il Responsabile Finanziario 

   Silene Macaluso 

SO.SVI.MA. SpA 

Sede Amministrativa: Viale Risorgimento 13B Castellana Sicula (PA) 

Tel 0921/563005 – Sito Internet: www.sosvima.com 

E-mail: sosvima@gmail.com – pec: sosvima.agenzia@pec.it 


